Cap. 6.

Alterum beneficium maxime publicum est. Exhibet enim epulum mirificum & planè regium aliquot hominum millibus in deserto, manifestissime sic declarans se esse illum benedicti dei adorandum filium, cuius

virtute

Christus uetus & naturalis dei filius.

mirtute & prouidentia aluntur nutriunturq; uiuentia  
uniuersa. Populus autem non intelligens tanti beneficij  
iustum finem, pro sua crassitie, vult dominum creare rea-  
gem Israelis. Sed dominus qui non uenerat regnaturus  
in humilitate, in terris deniq;, aut in Iudeorum modo  
regione, aut regnum accepturus ab hominibus, sed glo-  
riosus, coelestis, in cœlo simul & uniuersa terra, omni-  
numq; creaturarum uisibilium & inuisibilium, ab ipso  
deo patre coronatus rex futurus, secedit & abdit se in  
montem solus. Discipuli ubi lateret aut quo profugisset  
dominus nescientes, nauigio Capernaum contendunt:  
quos sequutus dominus marinis fluctibus, ceu solidæ ter-  
ræ inambulauit, & periclitantibus in lacu succurrit,  
hoc quoq; argumento diuinam suis uirtutem commen-  
dans. Postera die nauibus sequuntur & turbæ, suis ser-  
monibus domino occasionem suppeditantes differendi  
publice in schola Caperناitica de compendio & sum-  
ma religionis nostræ, nempe quod ipse uerus dei filius  
cœlitus sit missus à patre, ut totum genus hominū uiui-  
ficit, & in uita conseruet, quod inquam incarnatus sit  
pro nobis, quod in mortem pro nobis carnem suam ex-  
sanguinem suum obtulerit, ut omnis qui credit in ipsum  
habeat uitam æternam. Hoc uero maxymū fidei nostræ  
mysterium coniuncto panis siue cibus & potus, edendi  
item bibendiq; uelamine allegoriaq; tectum proponit,

Christus ci-  
bus uitæ.

F S

## EVANGELIVM

quo & rectius res spirituales ex imagine corporearum caperentur, et hominū pectoribus inhæcerent tenacius. Porrò cum illa Capernaitæ sinistrius crassiusq; intelligerent, clarissime se explicat dominus diserte quid e orationis genere intellexerit edifferens. Deficientibus autē ab ipso nō paucis, rogat discipulos illos suos, quos vocarat ad apostolatū, an & ipsi defctionem meditarentur. At beatus Petrus omnium nomine apostolorum confessionem fecit per omnia orthodoxam, & omnia ueræ fidei comprehendentem, hanc ecclesiæ relinquens ut & ipsa in omnibus turbis & hæresibus sic perget Christum confiteri. Habes ergo in hoc libro signa duo, tertium & quartum, quæ fecit Iesus, & descripsit Ioannes: duo item maxima fidei nostræ capita copiosissime & doctissime tractata, & quod Iesus est deus uerus, unius cum patre essentiæ, et quod idem uerus est homo, animæ cibus, totiusq; hominis conseruatio & uita, fides uera in ipsum innitentis.